



OFFICE OF THE PRINCIPAL KALIABOR COLLEGE

(Affiliated to Gauhati University, UGC recognized)
P.O. - KUWARITOL - 782137: NAGAON: ASSAM

Email: kaliaborcollege@gmail.com

Tele-Fax: 03672-295517

website: www.kaliaborcollege.ac.in

Ref No: KC13/Notice/24/726

Date: 24/09/2024

NOTICE

All B.A., B.Com., and B.Sc. 3rd and 5th Semester students who have received the Fee Waiver (Free Admission) Facility are requested to log in to <https://smrth.in/dME> and upload their income certificate, as well as update their profile. The last date for submission is 25/09/2024, by 9 PM.

বিনামূলীয়া নামভৰ্তি সুবিধা লাভ কৰা সকলো B.A., B.Com., আৰু B.Sc. ৩য় আৰু ৫ম ষান্মাসিকৰ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক <https://smrth.in/dME> ত লগ ইন কৰি তেওঁলোকৰ আয়ৰ প্ৰমাণ পত্ৰ আপলোড কৰিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হৈছে, লগতে তেওঁলোকৰ প্ৰফাইল আপডেট কৰিবলৈ অনুৰোধ জনোৱা হৈছে। শেষ তাৰিখ ২৫/০৯/২০২৪, নিশা ৯ বজা।

N:B: 3rd Semester Students will use Samarth's Roll No as Enrollment Number & 5th Semester Students will use Gauhati University's Registration Number as Enrollment Number

বিঃদ্রঃ তৃতীয় ষান্মাসিকৰ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলে নামভৰ্তি নম্বৰ হিচাপে Samarth Portal ৰ ৰোল নং ব্যৱহাৰ কৰিব আৰু ৫ম ষান্মাসিকৰ ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলে গৌহাটী বিশ্ববিদ্যালয়ৰ পঞ্জীয়ন নম্বৰ নামভৰ্তি নম্বৰ হিচাপে ব্যৱহাৰ কৰিব

With regards

(Dr. U. K. Baruah)
Principal, Kaliabor College,
Principal
Kaliabor College
Kuwaritol-782137
Nagaon, Assam